



Identificação do Emitente
ANNA KAROLINY A. MESQUITA EIRELI - ME
AV. DEP. PINHEIRO MACHADO, Nº 1990 - 1990 -
BOA ESPERANÇA - PARNAIBA - PI - 64215420

Telefone: 86 3421-8246
Fax:
E-mail: flexenergia@outlook.com

DANF-e

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº. 1903
SÉRIE 1 FL 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

2218 0919 0256 2200 0100 5500 1000 0019 0311 1101 2095

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

19.533.351-9

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

19.025.622/0001-00

Protocolo de Autorização(Data e Hora)

322180016576837

12/09/2018 16:54:37

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA

432

CNPJ/CPF

06.554.174/0001-82

DATA DA EMISSÃO

12/09/2018

LOGRADOURO

RUA VEREADOR RAMOS

NÚMERO

746

COMPLEMENTO

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

12/09/2018

CEP

64180-000

MUNICÍPIO

ESPERANTINA

Telefone/Fax

86-3383-1424

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

16:50

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

8.242,95

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

VALOR DO DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

8.242,95

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

1 - Dest/Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

PI

CNPJ/CPF

LOGRADOURO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

275

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

275

PESO BRUTO

129,50

PESO LÍQUIDO

129,50

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1361	PARAFUSO MAQUINA 16MMX200MM ROMAG	73181500	0102	5102	PC	80	6,30	504,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1365	PARAFUSO MAQUINA 16MMX250MM ROMAGNOLE	73181500	0102	5102	PC	50	8,34	417,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4988	LUMINARIA CAPACETE E-27 ABERTA S/GR OLIV	94054010	0102	5102	PC	100	37,15	3.715,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5753	LUMINARIA CAPACETE S/ GRADE E-27, 150W	94054010	0102	5102	PC	25	86,47	2.161,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6037	REATOR V SODIO 150W EXTERNO AFP	85041000	0500	5405	PC	20	72,26	1.445,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VL APROX	TRIB. FEDERAL 331 38												

FIM DOS PRODUTOS

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE:
 O(s) material(is) foi(ram) recebido(s)
 O(s) Serviço(s) foi(ram) prestado(s)
 A(s) Despesa(s) foi(ram) realizada(s)
 A(s) obra(s) foi(ram) Executada(s)
 O(s) gênero(s) alimentício(s) foi(ram) recebido(s)

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DE ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PEDIDO:2053691;
 COD CLIENTE:432;
 FANTASIA: ESPERANTINA;
 VENDEDOR:2-CLAUDEMIR FERREIRA SANTIAGO;
 TRANSACAO:10050059;
 EMPRESA OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL;
 OBS:; SOLICITACAO 020/2018 DE 24AGO2018; ;
 EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
 DE ACORDO COM A NOVA EMENDA CONSTITUCIONAL
 N 87/2015 E CONVENIO N 93/2015AS EMPRESAS
 OPTANTES PELO SIMPLES NACIONAL FICA SUSPENSADA DA OBRIGACAO DAS OPERACOES
 DE VENDAS A CONSUMIDOR FINAL.
 NAO SENDO NECESSARIO A EMISSAO DA GNRE COM A DISTRIBUICAO DO IMPOSTO
 EMPRESA OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL

RESERVADO AO FISCO